
巴彦淖尔市记者站电话院13904788792 锡林郭勒盟记者站电话院18686008633 赤峰市记者站电话院18604761098

付维鸣

姚伟

付维鸣

王亚娟

毕延胜

李斌

杨璐

贾建超

赵德明

许俊有

郑胡日查

崔陆陆

高秉伟

吉星

郭瑞军

孟喜龙

安浩

李南睿

赵新平

孔令娜

王艳珍

罗海霞

云海军

郭建刚

韩刚嘎

张铁梅

赵飞

王铁

樊利鹏

王晶

王玉红

王建平

詹雪秋

崔杰

邢兰英

寇自峰

吴风英

孙蒙

王军

牛保林

付春宇

李星伟

莒金龙

怀成刚

季连成

王晓梅

吕广强

王宏义

张东升

王建宇

赵建忠

李银霞

李晓辉

杨耀

杨彬

来智慧

王福锁

郝利英

尉军英

陈德春

贾明亮

朱瑞龙

蔡丽英

郭耀飞

刘俊

惠玲

武海龙

刘金龙

刘向阳

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

为稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家有关法律规定尧司法解释和政策规定袁叶中国农业银行金穗信用卡章程曳叶中国农业银行金穗信
用卡领用合约曳袁中国农业银行股份有限公司包头昆都仑支行将对信用卡欠款客户予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务袁望知情者相互转告遥注院清
单列明截至 2019年 12月 20日的信用卡欠款金额合计数袁欠款产生的利息尧滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算袁币种为人民币袁单位为元遥

2019年 12月 24日

30
30
30
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
40
40
40
40
40
40
55
55
61
61
61
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
68
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
81
85
85
85
91
91
91
95
95
95
95
95
95

95
95
95
95
95
95
101
101
101
101
101
101
101
112
116
122
122
122
122
126
126
126
126
126
126
126
126
126
129
129
132
132
132
132
132
147
147
147
147
153
153
153
153
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
160
160
163
163
163
163
163
163
163
163

刘俊娥

任洪来

黄勇飞

崔丽

张鸿

宋佃英

李金莲

张佰军

陈德春

邬鸣

马玉红

马俊飞

姬占华

郝全义

白旭红

田建忠

刘静

余利军

韩拴宝

郭继东

吕海龙

杨凤杰

胡弼程

刘月胜

孙鹤楠

张玉昌

李雪锋

李慧鹏

路炜

魏元新

潘红卫

郭利珍

王佳欢

邵文然

李小龙

陈君元

高永兰

郝彩霞

李小霞

杨瑞全

张艳芳

刘威

王骏超

李利俊

郭红卫

冯静

李小光

杜玉平

卢志久

高玉军

李小霞

吕东梅

李国伟

赵慧芳

焦利军

张荣荣

陈鑫

党佳乐

殷红英

高永兰

李凤英

唐志忠

翟龙

安静

王亭

刘卫东

高永良

刘海龙

15020219******2414
15020319******1535
15020219******2414
15263019******0465
13092119******2215
15022319******1832
15020319******2128
15042619******2813
23232119******5914
15022219******3538
15232219******0718
15022219******5018
62232319******0815
15022219******5627
15263119******2751
15020319******2131
15260119******3110
15020319******0312
15020719******4714
22010319******1028
15020319******1529
15262919******0601
15020219******0615
15022119******3518
15022319******0037
15020219******1522
15020319******0637
15020719******5014
15263119******753X
15282219******1223
15022219******3564
15020319******0011
15212219******6023
15022219******2631
15020219******2428
15262819******2575
15020219******2423
15020419******0914
15022219******0115
15020219******0038
15020319******2728
15020219******4522
15020319******0930
15263219******3317
15020319******2136
15020419******0928
13022919******6231
15022219******3213
15020319******0312
15262819******5491
15020419******095X
62280119******0440
15022119******1074
15282419******5010
15020619******0018
15020319******2722
15022119******7114
15020719******5340
14022119******2165
15020319******1517
15020719******5618
15020219******0313
15020619******0042
15012419******7053
15282419******4212
15022119******2628
13072319******0817
15210319******5113
15020419******2253

61272319******0420
22018219******1351
15020219******3318
15020719******4722
15262119******5913
15262719******1025
15022319******4626
15020419******1215
15020319******1517
15022119******6217
15020319******2423
15262419******1215
15012519******4412
15263119******271X
15020319******3061
15020219******2138
15230119******354X
15022319******1216
13063619******2814
15020719******5317
15022219******1011
15020719******9011
15282219******1813
15262419******393X
15020319******0632
15253019******3418
15020519******0113
13072619******7314
12010519******3315
13252519******4314
15020319******2739
15262919******0510
15280119******2125
11010619******6016
15092619******201X
15022119******3531
15020419******1226
15020219******0904
15262519******1524
15022219******6217
15020719******4425
15020319******0930
15020419******0016
15262419******1279
15263219******0310
15020219******0347
15020319******421X
15022219******5313
15042919******2513
15262619******5111
15262519******1524
15020719******562X
15020219******0011
15020419******1549
15020319******3457
15022219******472X
15020319******0071
15020519******0445
15022319******3629
15020419******1226
15020319******3081
15020319******4355
15263019******521X
14020219******2525
15020319******242X
15020319******0912
13243319******7254
15022219******5637

男

男

男

女

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

女

女

男

男

男

女

男

男

男

女

女

男

女

男

女

男

女

男

男

男

女

女

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

女

男

女

女

男

男

男

女

男

男

女

男

男

男

女

男

男

女

男

女

女

男

男

男

女

男

男

男

女

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

女

女

女

男

女

男

男

男

男

女

男

男

男

男

女

女

男

女

男

女

男

女

女

女

女

男

男

女

女

男

男

男

5,595.67
2,097.13

719.84
3,040.02
3,480.57
5,153.44
2,086.26
4,399.65

10,576.04
8,400.80
5,997.67
2,581.23

11,582.12
8,355.88
5,204.28
5,146.75

999.75
6,160.12

36,601.33
2,662.87
7,352.64
9,057.70
6,471.90

10,606.10
2,866.47

36,793.98
16,996.47
58,441.48
3,714.09

210.23
16,069.22
5,455.86
8,470.86

10,940.66
5,411.87
7,475.31
1,995.16
5,098.03

12,331.93
4,152.90

10,079.71
21,293.15
5,214.14
1,986.06

53,980.97
1,065.67
7,639.83

380.81
8,866.41
2,664.26

15,165.16
446.48

29,783.82
10,602.59

74.38
8,901.59
7,753.62

24,714.10
5,209.25
1,670.00

106,042.57
27,288.11
22,411.54
11,143.19
9,057.33

27,043.44
12,987.96
9,854.71

10,724.73

10,113.15
17,517.81
11,290.58
8,455.89

13,494.16
16,466.65
7,096.50

53,995.29
8,823.56
5,463.51

22,364.64
596.84

16,853.04
23,600.24
17,937.95
76,726.18

102.88
21,414.95
5,362.39
2,272.02

21,113.24
3,956.27

146.97
4,434.18

17,608.53
11,346.34
2,163.14

17,281.11
2,820.79

12,643.39
7,015.08

13,244.24
152.91

11,007.69
56,308.40
51,424.91
19,641.18
13,395.27
2,158.84

33,688.87
23,769.61
13,046.60
3,346.15

11,013.16
16,753.63
34,651.41
14,127.33
3,340.62

14,823.40
5,796.25
7,038.47
5,827.09
5,750.72

12,765.06
5,285.29

21,666.42
14,835.09
9,152.75

13,364.41
19,654.18
23,425.41
1,449.66

46,008.20
661.44

34,345.10
5,696.01
2,609.77

10,337.38

序号 姓名 拖欠天数 证件号码 性别 拖欠本息 序号 姓名 拖欠天数 证件号码 性别 拖欠本息

中国农业银行股份有限公司包头昆都仑支行催收公告

92019年12月24日

星期二

责编院郭 蓉

制版院申慧珍

(下转 10版)


