中国农业银行股份有限公司包头昆都仑支行催收公告

为稳定金融秩序,维护我行债权,打击逃避银行债务的不良行为,根据国家有关法律规定、司法解释和政策规定,《中国农业银行金穗信用卡章程》《中国农业银行金穗信用卡领用合约》,中国农业银行股份有限公司包头昆都仑支行将对信用卡欠款客户予以公告催收,请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务,望知情者相互转告。注:清单列明截至 2019 年 12 月 20 日的信用卡欠款金额合计数,欠款产生的利息、滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,币种为人民币,单位为元。

2019年12月24日

序号	姓名	拖欠天数	证件号码	性别	拖欠本息	序号	姓名	拖欠天数	证件号码	性别	拖欠本息
1	付维鸣	30	15020219*****2414	男	5,595.67	70	刘俊娥	95	61272319*****0420	女	10,113.15
2	姚伟	30	15020319*****1535	男	2,097.13	71	任洪来	95	22018219*****1351	男	17,517.81
3	付维鸣	30	15020219*****2414	男	719.84	72	黄勇飞	95	15020219*****3318	男	11,290.58
4	王亚娟	34	15263019*****0465	女	3,040.02	73	崔丽	95	15020719*****4722	女	8,455.89
5	毕延胜	34	13092119*****2215	男	3,480.57	74	张鸿	95	15262119*****5913	男	13,494.16
6	李斌	34	15022319*****1832	男	5,153.44	75	宋佃英	95	15262719*****1025	女	16,466.65
7	杨璐	34	15020319*****2128	女	2,086.26	76	李金莲	101	15022319*****4626	女	7,096.50
8	贾建超	34	15042619*****2813	男	4,399.65	77	张佰军	101	15020419*****1215	男	53,995.29
9	赵德明	34	23232119*****5914	男	10,576.04	78	陈德春	101	15020319*****1517	男	8,823.56
10	许俊有	34	15022219*****3538	男	8,400.80	79	邬鸣	101	15022119*****6217	男	5,463.51
11	郑胡日查	34	15232219*****0718	男	5,997.67	80	马玉红	101	15020319*****2423	女	22,364.64
12	崔陆陆	34	15022219*****5018	男	2,581.23	81	马俊飞	101	15262419*****1215	男	596.84
13	高秉伟	34	62232319*****0815	男	11,582.12	82	姬占华	101	15012519*****4412	男	16,853.04
14	吉星	34	15022219*****5627	女	8,355.88	83	郝全义	112	15263119*****271X	男	23,600.24
15	郭瑞军	34	15263119*****2751	男	5,204.28	84	白旭红	116	15020319*****3061	女	17,937.95
16	孟喜龙	34	15020319*****2131	男	5,146.75	85	田建忠	122	15020219*****2138	男	76,726.18
17	安浩	34	15260119*****3110	男	999.75	86	刘静	122	15230119*****354X	女	102.88
18	李南睿	34	15020319*****0312	男	6,160.12	87	余利军	122	15022319*****1216	男	21,414.95
19	赵新平	40	15020719*****4714	男	36,601.33	88	韩拴宝	122	13063619*****2814	男	5,362.39
20	孔令娜	40	22010319*****1028	女	2,662.87	89	郭继东	126	15020719*****5317	男	2,272.02
21	王艳珍	40	15020319*****1529	女	7,352.64	90	吕海龙 ** **********************************	126	15022219*****1011	男	21,113.24
22	罗海霞	40	15262919*****0601	女	9,057.70	91	杨凤杰 胡弼程	126	15020719*****9011	男	3,956.27
23	云海军	40	15020219*****0615	男	6,471.90	92	刘月胜	126	15282219*****1813	男	146.97
24	郭建刚	40	15022119*****3518	男	10,606.10	93	利用性 孙鹤楠	126	15262419*****393X	男	4,434.18
25 26	韩刚嘎 张铁梅	55 55	15022319*****0037 15020219*****1522	男 女	2,866.47	94 95	が ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	126	15020319*****0632 15253019*****3418	男 男	17,608.53
20 27	赵飞	61	15020219 1522	男	36,793.98	96	李雪锋	126 126	15020519*****0113	男	11,346.34 2,163.14
28	王铁	61	15020319 0037	男	16,996.47 58,441.48	97	子ョ玤 李慧鹏	126	13072619*****7314	男	2,163.14 17,281.11
29	<u> </u>	61	15263119*****753X	男	3,714.09	98	子 路 持	129	12010519*****3315	男	2,820.79
30	王晶	65	15282219*****1223	女	210.23	99	魏元新	129	13252519*****4314	男	12,643.39
31	王玉红	65	15022219*****3564	女	16,069.22	100	潘红卫	132	15020319*****2739	男	7,015.08
32	王建平	65	15020319*****0011	男	5,455.86	101	郭利珍	132	15262919*****0510	男	13,244.24
33	全 詹雪秋	65	15212219*****6023	女	8,470.86	102	王佳欢	132	15280119*****2125	女	152.91
34	崔杰	65	15022219*****2631	男	10,940.66	103	邵文然	132	11010619*****6016	男	11,007.69
35	邢兰英	65	15020219*****2428	女	5,411.87	104	李小龙	132	15092619*****201X	男	56,308.40
36	寇自峰	65	15262819*****2575	男	7,475.31	105	陈君元	147	15022119*****3531	男	51,424,91
37	吴风英	65	15020219*****2423	女	1,995.16	106	高永兰	147	15020419*****1226	女	19,641.18
38	孙蒙	65	15020419*****0914	男	5,098.03	107	郝彩霞	147	15020219*****0904	女	13,395.27
39	王军	65	15022219*****0115	男	12,331.93	108	李小霞	147	15262519*****1524	女	2,158.84
40	牛保林	65	15020219*****0038	男	4,152.90	109	杨瑞全	153	15022219*****6217	男	33,688.87
41	付春宇	65	15020319*****2728	女	10,079.71	110	张艳芳	153	15020719*****4425	女	23,769.61
42	李星伟	65	15020219*****4522	女	21,293.15	111	刘威	153	15020319*****0930	男	13,046.60
43	莒金龙	68	15020319*****0930	男	5,214.14	112	王骏超	153	15020419*****0016	男	3,346.15
44	怀成刚	71	15263219*****3317	男	1,986.06	113	李利俊	157	15262419*****1279	男	11,013.16
45	季连成	71	15020319*****2136	男	53,980.97	114	郭红卫	157	15263219*****0310	男	16,753.63
46	王晓梅	71	15020419*****0928	女	1,065.67	115	冯静	157	15020219*****0347	女	34,651.41
47	吕广强	71	13022919*****6231	男	7,639.83	116	李小光	157	15020319*****421X	男	14,127.33
48	王宏义	71	15022219*****3213	男	380.81	117	杜玉平	157	15022219*****5313	男	3,340.62
49	张东升	71	15020319*****0312	男	8,866.41	118	卢志久	157	15042919*****2513	男	14,823.40
50	王建宇	71	15262819*****5491	男	2,664.26	119	高玉军	157	15262619*****5111	男	5,796.25
51	赵建忠	71	15020419*****095X	男	15,165.16	120	李小霞	157	15262519*****1524	女	7,038.47
52	李银霞	71	62280119*****0440	女	446.48	121	吕东梅	157	15020719*****562X	女	5,827.09
53	李晓辉	71	15022119*****1074	男	29,783.82	122	李国伟	157	15020219*****0011	男	5,750.72
54	杨耀	71	15282419*****5010	男	10,602.59	123	赵慧芳	157	15020419*****1549	女	12,765.06
55	杨彬	71	15020619*****0018	男	74.38	124	焦利军	157	15020319*****3457	男	5,285.29
56	来智慧	71	15020319*****2722	女	8,901.59	125	张荣荣	157	15022219*****472X	女	21,666.42
57 58	王福锁 郝利英	81 or	15022119*****7114 15020719*****5340	男士	7,753.62	126	陈鑫 党佳乐	157 157	15020319*****0071	男女	14,835.09
		85		女	24,714.10	127		157	15020519*****0445	女	9,152.75
59 60	尉军英 陈德春	85 85	14022119*****2165 15020319*****1517	女里	5,209.25 1,670.00	128	殷红英 高永兰	160 160	15022319*****3629	女 女	13,364.41
60 61	陈偲春 贾明亮	85 01	15020319^^^^1517	男	1,670.00	129	尚水三 李凤英	160 162	15020419*****1226 15020319*****3081	女 女	19,654.18
61 62	页明完 朱瑞龙	91 01	15020719^^^^5618	男 男	106,042.57	130	学风央 唐志忠	163 163	15020319^^^^3081	男	23,425.41
62 63	未垢 蔡丽英	91 91	15020219^^^^00313	_为 女	27,288.11 22,411.54	131 132	居志忠 翟龙	163 163	15020319^^^^4355 15263019*****521X	为 男	1,449.66 46,008.20
63 64	奈丽央 郭耀飞	91 95	15020619******0042	男	22,411.54 11,143.19	132	年ル 安静	163	14020219*****2525	安 女	46,008.20 661.44
65	刘俊	95 95	15282419*****4212	为 男	9,057.33	133	女 師 王亭	163	15020319*****242X	女女	34,345.10
66	惠玲	95	15022119*****2628	女	27,043.44	135	ユデ 刘卫东	163	15020319 242	男	5,696.01
67	武海龙	95	13072319*****0817	男	12,987.96	136	高永良	163	13243319*****7254	男	2,609.77
68	刘金龙	95	15210319*****5113	男	9,854.71	137	刘海龙	163	15022219*****5637	男	10,337.38
69	刘向阳	95	15020419*****2253	男	10,724.73	.5,	· · · 11-3-1/-	100	.00222.7 0007	73	(下转 10 版)
					. 51. = 0						(177 10 ///2)